

ve yanlışlardan doğacak sonuçlara itiraz etmeye hakkı yoktur.

Başvurma Belgesini okul müdürlüğüne ya da ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliğine teslim ettikten sonra bir hata yapmış olduğunuzu fark ederseniz, elinizdeki Aday Fişini vererek Başvurma Belgesini geri alabilirsiniz. Bu durumda, eski belgenizi yırtıp yeni belgeyi hatasız olarak doldurunuz. Yeni belgenizi, başvurma süresi sona ermeden önce teslim etmeniz gerekir.

Başvurma Belgenizin Merkezimize gönderilip gönderilmediğini, belgelerinizi teslim ettiğiniz okulda ya da ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliğinde 26 Ocak-1 Şubat 2002 tarihleri arasında asılacak 2002-MSG Başvurma Belgeleri Kayıt Formundan kontrol edebilirsiniz.

ADAY BİLGİ KONTROL FORMU

2002-MSG'ye başvuran adaylara 2002 Şubat ayı içinde Aday Bilgi Kontrol Formu gönderilecektir. Aynı bilgiler Şubat ayı içinde internetten de verilecektir. Adayların Başvurma Belgesinde kodladıkları bilgiler ile önceki yıllarda ÖSS'ye başvurmuş olan adayların ÖSYM kayıtlarındaki okul bilgileri bu form ile adaylara bildirilecektir. Adaylar bu form ellerine geçer geçmez bu bilgilerin doğruluğunu kontrol etmeli, eksiklik veya yanlışlık varsa, bunları form üzerinde, formun arkasındaki açıklamalara uygun olarak ilgili alanlarda tamamlamalı veya düzeltmelidirler. Üzerinde ekleme ve düzeltme yapılan formlar, istenen belgeler de eklenmek suretiyle hiç bekletilmeden ÖSYM'ye ulaştırılmalıdır. Bu form üzerinde belirtilen tarihe kadar ÖSYM'ye ulaşmayan veya ekinde istenen belgeler bulunmayan formlar işleme konmayacaktır. Adaylar tarafından düzeltilen bilgiler gerekli incelemeler yapıldıktan sonra bilgi işlem ortamına aktarılacak; ancak, Aday Bilgi Kontrol Formu yeniden düzenlenerek adaya geri gönderilmeyecektir.

Bilgileri doğru olan adaylar Aday Bilgi Kontrol Formunu ÖSYM'ye geri göndermeyeceklerdir.

3. ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANININ HESAPLANMASI

3.1. ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANI NASIL HESAPLANACAKTIR?

2002-MSG'ye başvuran adaylardan her biri için ortaöğretimdeki başarı durumları göz önünde tutulmak suretiyle bir **ortaöğretim başarı puanı (OBP)** hesaplanacaktır.

Adayların ortaöğretim başarı puanları 2002-ÖSS'ye veya 2002-MSG'ye başvuru veya başvurulmasın, (a) 2001-2002 ders yılında mezun olanların diploma/ mezuniyet notlarından, (b) mezun olmayanların

okullarınca diploma/mezuniyet notuna benzer şekilde hesaplanacak başarı ortalamalarından hesaplanacaktır. Mezun olabilecek durumda bulunan adayların diploma/mezuniyet notları veya başarı ortalamalarının ortaöğretim başarı puanına dönüştürülmesinde, her okul kendi içinde olmak üzere, diploma/mezuniyet notları ve başarı ortalamaları dağılımının ortalama ve standart sapması kullanılacaktır. Açıköğretim Lisesi öğrencilerinin ortaöğretim başarı puanlarının hesaplanmasında, her il bir okul olarak kabul edilecek ve bu öğrencilerin ortaöğretim başarı puanları yukarıdaki kurallara göre hesaplanacaktır. Okul dışından bitirme sınavlarına giren adayların ortaöğretim başarı puanlarının hesaplanmasında, diploma aldıkları veya alacakları okulun kendi öğrencileri için yukarıdaki kurallara göre hesaplanan ortalama ve standart sapmaları kullanılacaktır. Bir okula ait diploma notları ortalaması ve standart sapması hesaplandıktan ve bilgi işlem kayıtlarına aktarıldıktan sonra, adayların diploma notlarında meydana gelen değişimler bu ortalama ve standart sapmayı etkilemeyecek ve diploma notu değişen adayın ortaöğretim başarı puanı bilgi işlem kayıtlarındaki ortalama ve standart sapmaya göre hesaplanacaktır.

2002-MSG'ye başvurma sırasında mezun durumda olan adaylar önceki yıllarda ÖSYM'ye başvurmuşlarsa bu adayların ÖSYM'de bilgi işlem kayıtlarında bulunan ortaöğretim başarı puanları 2002-MSG'de aynen kullanılacaktır. Bu kılavuzun 7. sayfasında "Önceki Yıllarda Mezun Olanlardan ÖSYM'de Okul Bilgileri Bulunmayan ve Okul Bilgilerinde Değişiklik Meydana Gelen Adaylar ve Yapacakları İşlemler" başlığı altında a-e şıklarında sözü edilen adayların ortaöğretim başarı puanları mezun oldukları yıl, mezun oldukları okul ve diploma/mezuniyet notu göz önünde tutularak hesaplanacaktır. **2002-MSG'de hesaplanmış olan ortaöğretim başarı puanları okul değiştiren adaylar da dahil olmak üzere, bundan sonraki ÖSS'lerde ve MSG'lerde de geçerli olacak ve aynen kullanılacaktır.**

25 Mayıs 2001 tarihinden sonra okul değiştiren adayların ortaöğretim başarı puanları ayrıldıkları ve naklettikleri okullar ayrı olmak üzere bu okullarda aldıkları notların ortalamaları göz önünde tutularak aşağıdaki esaslara göre hesaplanacaktır (Bk.2.3.1.10).

1. **25 Mayıs 2001** tarihinden sonra okul değiştiren adayın eski okulunda, lise I ve lise II'de (dört yıllık liselerde lise I, lise II ve lise III'te) hesaplanan yıl sonu başarı ortalamaları bu kılavuzun son sayfalarında verilen örneğe uygun olarak düzenlenip onaylanan Okul Değiştirme Not Belgesinden, yeni okulunda son sınıfta aldığı not ortalaması ise bu okulun gönderdiği diploma notları ve yıl sonu başarı ortalamaları bilgilerinden ÖSYM'nin bilgi işlem kayıtlarına aktarılmış olacaktır.
2. Eski okulundaki iki yıla ait (dört yıllık okullarda üç yıla ait) yıl sonu başarı ortalamalarının ortalaması

ÖSYM’ce alınacak, bu ortalama eski okulunun diploma notları ortalaması ve standart sapması hesaplanırken kullanılacaktır.

3. Yeni okulundan aldığı son sınıf yıl sonu başarı ortalaması da bu okulla ilgili diploma notları ortalaması ve standart sapması hesaplanırken kullanılacaktır.
4. Adayın eski okulundaki not ortalamasından, bu okulun 2002 yılı diploma notu ortalaması ve standart sapması kullanılarak eski okuluna ait bir ortaöğretim başarı puanı hesaplanacaktır.
5. Adayın yeni okulundaki not ortalamasından, bu okulun 2002 yılı diploma notu ortalaması ve standart sapması kullanılarak yeni okuluna ait bir ortaöğretim başarı puanı hesaplanacaktır.
6. Bu adayın 2002-ÖSYS Sonuç Belgesinde yer alacak olan OBP, (2 x eski okul OBP’si + yeni okul OBP’si)/3 formülü kullanılarak hesaplanacaktır.
7. Öğrenim durumu alanında 2. Bir ortaöğretim kurumunda beklemeliyim seçeneğini işaretleyen adaylardan 2002 Şubat ayı içinde sorumluluk sınavında başarılı olarak diploma alanlar, diploma örneklerini bir dilekçe ekinde ÖSYM’ye gönderdikleri takdirde bu adayların ortaöğretim başarı puanları okul değiştirmemiş adaylar gibi hesaplanacaktır.

Okul değiştiren adaylardan, bu kılavuzun son sayfalarında verilen örneğe uygun olarak düzenlenip onaylanan Okul Değişirme Not Belgesini vermeyen ve yeni okullarından son sınıfa ait yıl sonu başarı ortalaması gelmeyen adaylara ortaöğretim başarı puanı olarak 30 verilecektir.

Ortaöğretim başarı puanı hesaplanırken, ortalamanın üstünde üç standart sapmadan daha büyük olan puanlar ortalamadan üç standart sapma farklı olarak, ortalamanın altında iki standart sapmadan daha küçük olan puanlar ortalamadan iki standart sapma farklı olarak kabul edilecektir.

OKUL DEĞİŞTİRMEYEN BİR ADAYIN ORTAÖĞRETİM BAŞARI PUANININ HESAPLANMASINA BİR ÖRNEK:

Bir okuldan mezun olabilecek durumda bulunan 22 öğrenciden mezun olanların diploma/mezuniyet notları ve mezun olamayanların, diploma/mezuniyet notuna benzer şekilde hesaplanan başarı ortalamaları şunlar olsun:

4,10	3,54	3,30	3,23	3,14	2,83
3,77	3,53	3,29	3,21	3,12	2,51
3,74	3,39	3,28	3,16	2,96	
3,61	3,30	3,26	3,14	2,88	

Yukarıda verilen diploma/mezuniyet notları ve diploma/mezuniyet notuna benzer şekilde hesaplanmış başarı

ortalamalarının hepsine kısaca başarı ortalaması dersek, bunları standart puana çevirebilmek için dağılımın ortalama ve standart sapmasını bulmak gerekir.

$$\text{Ortalama} = \frac{\text{Başarı Ortalamaları Toplamı}}{\text{Öğrenci Sayısı}} = \frac{72,29}{22} = 3,29$$

Görüldüğü gibi, bu okuldaki öğrencilerin, başarı ortalamaları dağılımının ortalaması 3,29’dur.

Bu dağılımın standart sapmasını hesaplamak için şu işlemler yapılacaktır:

$$\text{Standart Sapma} = \sqrt{\frac{\text{Başarı Ortalamalarının Kareleri Toplamı} - \frac{\text{Başarı Ortalamaları Toplamının Karesi}}{\text{Öğrenci Sayısı}}}{\text{Öğrenci Sayısı} - 1}}$$

$$= \sqrt{\frac{240,0585 - \frac{72,29^2}{22}}{21}} = 0,3464$$

Bu okuldaki bir öğrencinin ortaöğretim başarı puanını hesaplamak için, bu öğrencinin başarı ortalamasından dağılımın ortalaması çıkarılacak, elde edilen fark dağılımın standart sapmasına bölünecek, bölmeden elde edilen sonuç 10 ile çarpılacak ve bulunan sonuca 50 eklenecektir. Yukarıdaki dağılımda, başarı ortalaması 4,10 olan öğrencinin, ortaöğretim başarı puanı aşağıdaki gibi hesaplanacaktır:

$$\text{Ortaöğr. Başarı P.} = 10 \times \frac{\text{Öğrencinin Başarı Ortalaması} - \text{Dağılımın Ortalaması}}{\text{Dağılımın Standart Sapması}} + 50$$

$$= 10 \times \frac{4,10 - 3,29}{0,3464} + 50 = 73,383$$

Bu öğrencinin ortaöğretim başarı puanı, standart puan olarak 73,383’tür.

Bir okuldaki son sınıf öğrenci sayısı, istatistiksel işlemlerin yapılabilmesi için yeterli değilse, ortaöğretim başarı puanları, gerektiğinde geçen yıllardaki başarı ortalamaları dağılımından elde edilen ölçüler kullanılarak, ÖSYM’nin belirleyeceği bir yolla hesaplanacaktır.

Bir okulda, yukarıda sözü edilen başarı ortalamaları (1993 yılı öncesi için son sınıftan bir önceki yıla ait yıl sonu başarı ortalamaları) dağılımlarının herhangi bir yıla

ait olanında öğrenci sayısı beşten az veya standart sapma 5'li sistemde 0,05'ten, 10'lu sistemde 0,1'den küçük ise o dağılımdan standart puan hesabında yararlanılmayacak; ortaöğretim başarı puanı, diğer yıllarla ilgili başarı ortalamaları dağılımlarına göre veya ÖSYM'nin belirleyeceği bir yolla hesaplanacaktır. Eğer bütün yıllarla ilgili dağılımlarda öğrenci sayısı beşten az ise o okuldan başvuran adayların ortaöğretim başarı puanları ÖSYM Yürütme Kurulu'nun belirleyeceği bir yolla hesaplanacaktır. Başarı ortalamaları dağılımlarının hepsinde standart sapma 5'li sistemde 0,05'ten, 10'lu sistemde 0,1'den küçük olduğu için standart puan hesabında bunların hiçbirinden yararlanılmamışsa, o okuldan başvuran adayların ortaöğretim başarı puanları, ÖSYM Yürütme Kurulu'nun belirleyeceği bir yolla hesaplanacaktır.

Ortaöğrenimlerini yurtdışında sürdürmekte veya bitirmiş olan adayların ortaöğretim başarı puanları, okudukları okullar ve transkriptlerindeki notlar göz önünde tutularak ÖSYM Yürütme Kurulu tarafından saptanacaktır.

Okul kodunu boş bırakan veya yanlış kodlayan adaylar ile diploma/mezuniyet notu, not sistemi, bitirme yılı, mezun olan adayların diploma notu ve mezun olamayan adaylar için diploma/mezuniyet notuna benzer şekilde hesaplanan başarı ortalaması okul müdürlüklerince bildirilmeyen adaylara ortaöğretim başarı puanı olarak en düşük puan olan 30 verilecektir.

1983 veya daha sonraki sınav dönemlerinde ÖSYS'ye başvuran adaylara sürekli olarak kullanacakları, kalıcı bir ÖSYM numarası verilmektedir. Bu yıldan itibaren sınava başvuran adaylardan bir mesleki ve teknik ortaöğretim kurumundan mezun durumda olan veya aynı yılda mezun olanların ortaöğretim başarı puanları, bu puanların hesaplanmasında kullanılan yıl sonu başarı ortalaması dağılımları ile birlikte bilgi işlem kayıtlarında hazır olarak bulunmaktadır. Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumundan 1983 yılında veya daha sonra mezun olanlar ÖSS'ye başvurduklarında bu adayların ortaöğretim başarı puanları diploma/mezuniyet notlarından hesaplanmaktadır. Bu hesaplamada, 1993-ÖSYS'den önceki yıllarda adayların mezun oldukları okulun mezuniyet yılındaki "son sınıftan bir önceki yıla ait yıl sonu başarı ortalamaları" dağılımının ortalama ve standart sapması kullanılmaktadır. O yıl ile ilgili yıl sonu başarı ortalamaları dağılımı bulunmadığı veya bu amaçla kullanılmadığı durumlarda o yıldan sonraki en eski dağılımdan yararlanılmaktadır. 1993 ve sonraki yıllarda ise kullanılacak ortalama ve standart sapmalar diploma/mezuniyet notlarından veya diploma/mezuniyet notlarına benzer şekilde hesaplanan not ortalamalarından elde edilmektedir. 1983 veya daha sonraki yıllarda mezun olan adaylardan daha önce ÖSYS'ye başvurmamış adayların, 2002-ÖSS ve 2002-MSG'de, ortaöğretim başarı puanları bitirme yılları göz önünde tutularak yukarıdaki açıklamalara göre hesaplanacaktır.

1983 yılı öncesinde bir mesleki ve teknik ortaöğretim kurumundan mezun olanlar, 1983 veya daha sonraki yıllarda ÖSYS'ye başvurmamışlarsa bu adayların, 2002-ÖSS ve 2002-MSG'de ortaöğretim başarı puanlarının hesaplanmasında, mezun oldukları okul ile ilgili olarak bilgi işlem kayıtlarında bulunan en eski yılın "son sınıftan bir önceki yıla ait yıl sonu başarı ortalamaları" dağılımından yararlanılacaktır.

2001-2002 öğretim yılında mezun olabilecek durumda olan ve 2002-ÖSS veya 2002-MSG'ye başvuran adayların ÖSYM numaraları, ad-soyadları, öğrenim durumları, okul numaraları, okul türü, alan/kol/bölümleri okul bazında ÖSYM tarafından bilgisayar disketlerine işlenecek ve bu disketler 2002 Haziran ayı başında okul müdürlüklerine ulaştırılmak üzere İl Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderilecektir. Okul müdürlükleri öğrencilerinin başvuru sırasında ÖSYM'ye verdikleri bilgileri disketten alacakları listelerden inceleyecekler, gerekli gördükleri düzeltmeleri yapacaklar, varsa eksik bilgilerini tamamlayacaklar ve bu diskete mezun olabilecek durumda bulunan fakat 2002-ÖSS veya 2002-MSG'ye başvurmayan adayların ad-soyadlarını da yazacaklardır. Okul müdürlükleri, bu disketlere, kendilerine gönderilecek el kitabındaki esaslara göre, 2002-ÖSS veya 2002-MSG'ye başvursun veya başvurmasın, son sınıf düzeyinde bulunan tüm öğrencilerin mezun olup olmadıklarını, not sistemlerini, bu öğrencilerden mezun olanların diploma/mezuniyet notlarını, mezun olamayanların diploma/mezuniyet notlarına benzer şekilde hesaplanmış başarı ortalamalarını, **25 Mayıs 2001** tarihinden sonra okullarına gelen öğrencilerin 2001-2002 öğretim yılına ait yıl sonu başarı ortalamalarını ve not sistemlerini işleyeceklerdir. Okul müdürlükleri, diploma/mezuniyet notlarında 5'li sistemden 10'lu sisteme ve 10'lu sistemden 5'li sisteme herhangi bir dönüştürme yapmayacaklardır.

Okul müdürlükleri ÖSYM tarafından gönderilen disketlere işledikleri not ve diğer bilgileri dört nüsha olarak liste halinde dönecekler ve bu listelerden iki nüshasını ve disketi **28 Haziran 2002** tarihinde İl Millî Eğitim Müdürlüklerine göndereceklerdir Okul müdürlükleri bilgisayar listelerinden bir diğerini öğrencilerin kendi bilgilerini kontrol edebilmeleri için herkesin görebileceği bir yere 10 gün süre ile asacaklardır. Bilgisayar listesinin bir kopyası da okul müdürlüklerinde saklanacaktır.

İl Millî Eğitim Müdürlükleri okullardan gelen disketteki bilgileri, kendilerine ÖSYM tarafından gönderilen diskete aktaracaklar, bu disketi okullardan gelen not listelerinin bir kopyası ile birlikte **5 Temmuz 2002** tarihine kadar ÖSYM'ye ulaştıracaklardır. İl Millî Eğitim Müdürlükleri, okullardan gelen disketleri ÖSYM'ye göndermeyecekler, kendilerinde saklayacaklardır.

ÖSYM, İl Millî Eğitim Müdürlüklerinden disketlerle aldığı öğrenci bilgilerini **8 - 10 Temmuz 2002** tarihleri arasında internetten adayların incelemesine sunacak, adaylar gerek okul müdürlüklerinin asacakları listelerde gerekse internetteki bilgilerinde değişiklik isteklerini **10 Temmuz 2002** tarihi mesai bitimine kadar okul müdürlüğüne bildireceklerdir. Okul müdürlükleri bu değişiklikleri **11 Temmuz 2002** tarihinde İl Millî Eğitim Müdürlüklerine bildirecekler, İl Millî Eğitim Müdürlükleri bu değişiklikleri **11 Temmuz 2002** günü mesai bitiminde elektronik ortamda ve faksla ÖSYM'ye bildireceklerdir.

Diploma/mezuniyet notu bilgilerinin ÖSYM'ye elektronik ortamda aktarılması konusunda Millî Eğitim Bakanlığı ile Öğrenci Seçme ve Yerleştirme Merkezi sıkı bir işbirliği içine gireceklerdir.

İl Millî Eğitim Müdürlüklerinden gelen disketlerdeki diploma/mezuniyet notları ve bu notlara ilişkin "not sistemi" bilgisi ÖSYM'de bilgi işlem ortamına aktarılacaktır. Okuldaki adayların tümü 5'li sisteme göre not almışlarsa ortalama ve standart sapmalar 5'li not sistemine göre, 10'lu sisteme göre not almışlarsa ortalama ve standart sapmalar 10'lu not sistemine göre hesaplanacaktır.

2002-ÖSS ve 2002-MSG'de kullanılacak ortaöğretim başarı puanının hesaplanmasında, okulların onaylayarak İl Millî Eğitim Müdürlüklerine gönderdikleri diploma/mezuniyet notları veya diploma/mezuniyet notuna benzer şekilde hesaplanan not ortalamaları ile diğer bilgileri esas alınacaktır.

Adayların, okullarında asılacak listeleri titizlikle incelemeleri; kendileri ile ilgili bilgilerde eksiklik veya yanlışlık varsa düzeltilmesi için süresi içinde, okul müdürlüğüne başvuruları son derece önemlidir. Okul müdürlüklerinin asacakları listelerde veya ÖSYM'nin internet yayınlarında yer alan okul kodu ve adı, diploma/mezuniyet notu, not sistemi, bitirme yılı ve alan/kol/bölüm bilgisi ile ilgili olarak 11 Temmuz 2002 tarihinden sonra adayların, okulların veya İl Millî Eğitim Müdürlüklerinin ÖSYM'ye yapacakları değiştirme istekleri kabul edilmeyecektir.

3.2. MOBP NASIL HESAPLANACAKTIR?

Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları mezunlarının meslek yüksekokullarına sınavsız geçişleri için hesaplanacak ortaöğretim başarı puanı (MOBP):

Meslek yüksekokullarının aynı alanlarındaki programlarına yerleştirmedeki önceliklere göre, sınavsız geçişte kullanılacak olan MOBP, bu kılavuzda ortaöğretim başarı puanı başlığı altında (Bk.3.1.) açıklanan yolla hesaplanacak olan ortaöğretim başarı puanının (OBP), her okulda en yüksek OBP'nin 100 olacak şekilde ölçeklenmesi ile elde edilecek bir puandır. Bu puan aşağıdaki formül ile hesaplanacaktır.

$$MOBP = C + \left[(OBP-C) \times \frac{100 - C}{B - C} \right]$$

B= okuldaki en büyük OBP

C= okuldaki en küçük OBP

4. TERCİH BİLDİRİMİ

4.1. 2002-ÖSYS YÜKSEKÖĞRETİM PROGRAMLARI VE KONTENJANLARI KILAVUZU İLE TERCİH FORMU ADAYLARA NE ZAMAN GÖNDERİLECEKTİR?

2002-ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzu ve Tercih Formu adayların adreslerine 2002 Haziran ayı içinde posta ile gönderilecektir. Tercih formunun arka yüzünde YURTKUR Başvuru Formu bulunacaktır.

4.2. TERCİH BİLDİRİMİ İLE İLGİLİ KOŞULLAR NELERDİR?

Adayların sınavsız geçiş yapabilecekleri meslek yüksekokulları ile açıköğretim önlisans programları, bu programların koşul ve kontenjanları, 2002-ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda yer alacaktır. Adaylar sınavsız geçiş yapmak istedikleri yükseköğretim önlisans programlarını istek sıralarına göre tercih formlarına yazıp kodlarken bu kılavuzdan yararlanacaklardır (Bk. 5. YERLEŞTİRME).

4.3. 2002-ÖSYS TERCİH FORMU NE ZAMAN, NEREYE VE NASIL TESLİM EDİLECEKTİR?

2002-ÖSYS Tercih Formu ve bu formun arka yüzündeki YURTKUR Başvuru Formu, 2002-ÖSYS Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzundaki açıklamalara göre doldurulacaktır. Adaylar, kılavuz, tercih formu ve yerleştirme ücreti olan 9 000 000 (dokuzmilyon) TL'yi T. Vakıflar Bankası, T. İş Bankası, Akbank ve Yapı ve Kredi Bankası şubelerinden birine yatırarak iki nüsha banka dekontu alacaklardır. Adaylar, bankadan alacakları bu dekontların bir nüshası ile tercih formunu **31 Temmuz - 9 Ağustos 2002** tarihleri arasında okul müdürlüklerine veya ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerine 1 000 000 TL ödeyerek teslim edeceklerdir. Kılavuz, Tercih Formu ve yerleştirme ücretini bankaya yatırmak için adayların ÖSYM numaralarını banka görevlilerine söylemeleri yeterli olacaktır. Adaylar, okul müdürlükleri veya ÖSYM Sınav Merkezi Yöneticiliklerinden Tercih Formu Alındı Belgesi ve ödedikleri 1 000 000 TL'nin karşılığı olarak bir makbuz alacaklardır. Adayların bu belgeleri saklamaları gerekir. Yukarıda açıklanan işlemleri tamamlamayan adayların tercihleri işleme konulmayacaktır.

Tercih Formunuzun Merkezimize gönderilip gönderilmediğini, formunuzu teslim ettiğiniz okul ya da